
Dana P. (mendy77) ID 492787 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 10:06

PODMÍNKY PRODEJE
Při platbě předem si můžete vybrat dáreček v kategorii ZDARMA K OBJEDNÁVCE. Číslo účtu, na které můžete v případě zájmu
zaslat částku odpovídající součtu ceny zboží a uvedeného poštovného a balněho je: 172107701 kód banky je 0600.

  Při platbě předem je balíček včetně vybraného darečku zaslán na vaši uvedenou adresu do 3 pracovních dní od data připsaní
částky na mém účtu. Pokud si dareček nevyberete, bude vám nějaký vybrán a zaslán s vaším zbožím za stejných podmínek.

  Balíček je na vaší poště uložen po standardní dobu 15 dní.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

